ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm  2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp thông qua Đề án tổ chức quản lý khu vực bãi tắm

Mỹ Khê thuộc khu du lịch biển Mỹ Khê; Phương án và Kế hoạch thực hiện quản lý, sử

dụng bãi biển và mặt nước tại bãi tắm Mỹ Khê do đồng chí Trà Thanh Danh - Chủ tịch

UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị: Văn hóa và Thông tin, Tài chính - Kế hoạch,

Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý Dự án ĐTXD & PTQĐ, Đội Quản lý trật tự

đô thị thành phố;

- Đại diện các phòng, ban, đơn vị: Nội vụ, Tư pháp, Quản lý đô thị, Ban Chỉ

huy quân sự, Văn phòng HĐND & UBND thành phố;

- Chủ tịch UBND xã Tịnh Khê.

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 21/7/2023 (Sáng thứ Sáu).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Trụ sở UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: phòng Văn hóa và Thông tin, Đội Quản lý

trật tự đô thị thành phố.

Các đơn vị được giao nhiệm vụ khẩn trương rà soát, báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ được giao đến thời điểm hiện nay, khó khăn, vướng mắc và kiến nghị đề

xuất nếu có theo nội dung chỉ đạo của UBND thành phố tại Thông báo số 989/TB-

UBND ngày 16/6/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT. Trg

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-07-19T15:25:19+0700

		2023-07-19T16:03:55+0700

		2023-07-19T16:03:55+0700

		2023-07-19T16:03:55+0700

		2023-07-19T16:03:55+0700